
Tarifa 1 - R1
Cargo Fijo $/mes 3.016,42
Cargo Variable $/kWh 66,3412

Tarifa 1 - R2
Cargo Fijo 151-325 $/mes 8.096,65
Cargo Variable 151-325 $/kWh 58,6890
Cargo Fijo 326-400 $/mes 10.000,65
Cargo Variable 326-400 $/kWh 59,7702
Cargo Fijo 401-450 $/mes 13.328,99
Cargo Variable 401-450 $/kWh 63,8789
Cargo Fijo 451-500 $/mes 15.750,57
Cargo Variable 451-500 $/kWh 66,1347
Cargo Fijo 501-600 $/mes 25.885,10
Cargo Variable 501-600 $/kWh 74,9536
Cargo Fijo 601-700 $/mes 35.351,76
Cargo Variable 601-700 $/kWh 81,8055
Cargo Fijo 701-1400 $/mes 50.389,79
Cargo Variable 701-1400 $/kWh 85,8758
Cargo Fijo +1400 $/mes 60.357,05
Cargo Variable +1400 $/kWh 86,7185

Tarifa 4 - Residencial
Cargo Fijo 0-325 $/mes 12.282,30
Cargo Variable 0-325 $/kWh 43,8665
Cargo Fijo 326-500 $/mes 21.126,41
Cargo Variable 326-500 $/kWh 49,5517
Cargo Fijo 501-700 $/mes 39.003,84
Cargo Variable 501-700 $/kWh 57,1743
Cargo Fijo +700 $/mes 54.897,05
Cargo Variable +700 $/kWh 58,1919

TABLA DE PERDIDAS DE TRANSFORMACIÓN USUARIOS RURALES
5 KVA monofásico kWh/mes 27
10 KVA monofásico kWh/mes 43
15 KVA monofásico kWh/mes 52
16 KVA monofásico kWh/mes 57
10 KVA trifásico kWh/mes 70
15 KVA trifásico kWh/mes 86
16 KVA trifásico kWh/mes 91
20 KVA trifásico kWh/mes 108
25 KVA trifásico kWh/mes 124
30 KVA trifásico kWh/mes 136
40 KVA trifásico kWh/mes 166
50 KVA trifásico kWh/mes 186
63 KVA trifásico kWh/mes 216
100 KVA trifásico kWh/mes 251

Tarifas otros prestadores

Tarifa 3 - BT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 13.786,53
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Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 9.684,58
Cargo Variable Pico $/kWh 37,2366
Cargo Variable Resto $/kWh 36,7252
Cargo Variable Valle $/kWh 36,3212

Tarifa 3 - MT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 10.575,06
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 7.202,14
Cargo Variable Pico $/kWh 33,6382
Cargo Variable Resto $/kWh 33,1763
Cargo Variable Valle $/kWh 32,8113

Tarifa 3 - AT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 3.904,92
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 1.822,35
Cargo Variable Pico $/kWh 32,3432
Cargo Variable Resto $/kWh 31,8990
Cargo Variable Valle $/kWh 31,5481

Tarifa 3 - BT  Otros prestadores (T4 R)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 13.786,53
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 9.684,58
Cargo Variable Pico $/kWh 37,2366
Cargo Variable Resto $/kWh 36,7252
Cargo Variable Valle $/kWh 36,3212

Tarifa 3 - MT  Otros prestadores (T4 R)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 10.575,06
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 7.202,14
Cargo Variable Pico $/kWh 33,6382
Cargo Variable Resto $/kWh 33,1763
Cargo Variable Valle $/kWh 32,8113

Tarifa 3 - AT  Otros prestadores (T4 R)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 3.904,92
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 1.822,35
Cargo Variable Pico $/kWh 32,3432
Cargo Variable Resto $/kWh 31,8990
Cargo Variable Valle $/kWh 31,5481

Tarifas Servicio de Peaje

Tarifa 5 - BT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 12.152.342,51
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 9.684.583,42
Cargo Variable Pico $/MWh 5.774,30
Cargo Variable Resto $/MWh 5.695,00
Cargo Variable Valle $/MWh 5.632,35

Tarifa 5 - MT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 8.940.874,02
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 7.202.141,65
Cargo Variable Pico $/MWh 2.175,96
Cargo Variable Resto $/MWh 2.146,08
Cargo Variable Valle $/MWh 2.122,47

Tarifa 5 - AT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 2.270.731,08
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 1.822.349,61
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Cargo Variable Pico $/MWh 880,94
Cargo Variable Resto $/MWh 868,85
Cargo Variable Valle $/MWh 859,29

Tarifa 5 - BT  Otros prestadores (T4 R)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 12.152.342,51
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 9.684.583,42
Cargo Variable Pico $/MWh 5.774,30
Cargo Variable Resto $/MWh 5.695,00
Cargo Variable Valle $/MWh 5.632,35

Tarifa 5 - MT  Otros prestadores (T4 R)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 8.940.874,02
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 7.202.141,65
Cargo Variable Pico $/MWh 2.175,96
Cargo Variable Resto $/MWh 2.146,08
Cargo Variable Valle $/MWh 2.122,47

Tarifa 5 - AT  Otros prestadores (T4 R)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 2.270.731,08
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 1.822.349,61
Cargo Variable Pico $/MWh 880,94
Cargo Variable Resto $/MWh 868,85
Cargo Variable Valle $/MWh 859,29

Tarifa 1 - R1
Bonificación 0-150 $/mes 500

Tarifa 1 - R2
Bonificación 151-325 $/mes 1.000
Bonificación 326-400 $/mes 5.000
Bonificación 401-450 $/mes 7.000
Bonificación 451-500 $/mes 7.000
Bonificación 501-600 $/mes 17.000
Bonificación 601-700 $/mes 20.000
Bonificación 701-1400 $/mes 0
Bonificación +1400 $/mes 0

Tarifa 4 - Residencial
Bonificación 0-150 $/mes 500
Bonificación 151-325 $/mes 1.000
Bonificación 326-400 $/mes 5.000
Bonificación 401-450 $/mes 7.000
Bonificación 451-500 $/mes 7.000
Bonificación 501-600 $/mes 17.000
Bonificación 601-700 $/mes 20.000
Bonificación 701-1400 $/mes 0
Bonificación +1400 $/mes 0

(Nota *): Para los conceptos de RECARGOS POR BAJO COSENO DE FI, SERVICIO DE REHABILITACION,
CARGO POR SERVICIO DE CONEXION, y COSTO DE LA ENERGIA NO SUMINISTRADA, rige el Anexo "TARIFA
APLICABLE A DEMANDA RESIDENCIAL SEGMENTOS "NIVEL 1", "DEMANDA NO RESIDENCIAL HASTA 10 KW",
"DEMANDA ALUMBRADO PÚBLICO HASTA 10 KW", "DEMANDA NO RESIDENCIAL ENTRE 10 KW Y 300 KW",
"DEMANDA ORGANISMOS PÚBLICOS DE SALUD Y EDUCACIÓN" y "GRANDES DEMANDAS GUDIS > = 300
kW""

TARIFA APLICABLE A DEMANDA RESIDENCIAL CATEGORIZADA COMO TARIFA SOCIAL GRUPO 2
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